Câmara Munlcipal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 139712021
Data: 31105/2021 - Horário: 09:00

Loglslatlvo - REQ 574/2021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSL/NSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 574/2021 l
~PR""ê5VADO 1
011t•~·
l\~,,~~t·.oré' ('./.1.'Ni~ lfJP !-:;:-~.;!:tn l . --· tf?~·-··

Requer ao Executivo Municipal a mudança de
local do ponto de ônibus situado na Rua Tapir
Lote 06 da quadra 1079.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, realize a mudança de local do ponto de ônibus situado
na Rua Tapir Lote 06 da quadra 1079.

O pedido é da proprietária que precisa vender o lote e não está
conseguindo devido ao ponto de ônibus estar na frente ao terreno, portanto solicita
que o ponto de ônibus seja mudado para local mais estratégico (fotos em anexo).

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 31 de maio de 2021.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~ Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~~-~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 ~:f.JB
181 http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjanuario@patobranco.pr.leg.br @~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1397/2021
Data: 31/05/2021 - Horário: 09:00

Loglslallvo - REQ 574/2021

Imagem 1 : o traço em vermelho representa a área do terreno.

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~~·~
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 ~~: .... : ~. ·:

~~ - l

l81http://www.patobronco.pr.leg.br/ ve readorjanuario@patobronco.pr.leg.br l~h ·. ~,~.